
ZARZĄDZENIE NR 0050.119.2020 
BURMISTRZA WYRZYSKA 

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr XVII/165/2019 Rady Miejskiej 

w Wyrzysku z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2020 rok, Burmistrz 

Wyrzyska zarządza co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy przyjętym uchwałą Nr XVII/165/2019 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

20 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2020 rok,  zmienionej zarządzeniem 

Nr 0050.20.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 stycznia 2020 roku, uchwałą nr XIX/181/2020 Rady 

Miejskiej w Wyrzysku z dnia 31 stycznia 2020 roku, zarządzeniem Nr 0050.31.2020 Burmistrza 

Wyrzyska z dnia 3 lutego 2020 roku, uchwałą Nr XX/188/2020 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

28 lutego 2020 roku,   zarządzeniem Nr 0050.70.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 28 lutego 2020 roku,  

zarządzeniem Nr 0050.78.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 16 marca 2020 roku, zarządzeniem 

Nr 0050.89.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 marca 2020 roku, zarządzeniem Nr 0050.92.2020 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 10 kwietnia 2020 roku, uchwałą Nr XXI/192/2020 Rady Miejskiej 

w Wyrzysku z dnia 21 kwietnia 2020 roku, zarządzeniem Nr 0050.100.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 

28 kwietnia 2020 roku, zarządzeniem Nr 0050.109.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 maja 2020 roku,    

uchwałą Nr XXII/204/2020 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 maja 2020 roku,  wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) plan dochodów budżetu zmniejsza się o kwotę 6.404,00 zł i po zmianie wynosi 64.706.084,86 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia: 

a) plan dochodów bieżących zmniejsza się o kwotę 6.404,00  zł i po zmianie wynosi 64.024.119,98 zł; 

b) plan dochodów majątkowych wynosi 681.964,88 zł; 

c) plan dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami zmniejsza się o kwotę 6.404,00  zł i po zmianie wynosi 

20.131.009,37 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

2) plan wydatków budżetu zmniejsza się o kwotę 6.404,00  zł i po zmianie wynosi 62.360.251,93 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

a) plan wydatków bieżących zmniejsza się o kwotę 6.404,00  zł i po zmianie wynosi 61.136.735,32 zł; 

Id: 96548889-7286-4BE1-AAAD-EF8F89510DE0. Podpisany Strona 1



b) plan wydatków majątkowych wynosi 1.223.516,61 zł; 

c) plan dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami zmniejsza się o kwotę 6.404,00 zł i po zmianie wynosi 

20.131.009,37 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 96548889-7286-4BE1-AAAD-EF8F89510DE0. Podpisany Strona 2



DOCHODY BUDŻETU GMINY WYRZYSK NA 2020 ROK - ZMIANY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.119.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 29 maja 2020 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 816 567,50 -6 404,00 810 163,50

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 168 304,00 -6 404,00 161 900,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 404,00 -6 404,00 0,00

Razem: 64 712 488,86 -6 404,00 64 706 084,86

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 96548889-7286-4BE1-AAAD-EF8F89510DE0. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WYRZYSK NA 2020 ROK - ZMIANY

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.119.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 29 maja 2020 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

720 Informatyka 234 750,00 0,00 234 750,00

72095 Pozostała działalność 234 750,00 0,00 234 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 200,00 -2 000,00 128 200,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 2 000,00 3 000,00

801 Oświata i wychowanie 19 614 797,78 0,00 19 614 797,78

80101 Szkoły podstawowe 13 145 179,26 100,00 13 145 279,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 750 600,00 -1 344,00 8 749 256,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 668 868,00 1 344,00 670 212,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 289 410,00 -6 000,00 283 410,00

4260 Zakup energii 212 413,00 -1 066,00 211 347,00

4270 Zakup usług remontowych 62 472,00 6 000,00 68 472,00

4430 Różne opłaty i składki 14 034,00 1 166,00 15 200,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 747 787,00 -100,00 747 687,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

300,00 -100,00 200,00

852 Pomoc społeczna 3 802 277,50 -6 404,00 3 795 873,50

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 356 404,00 -6 404,00 1 350 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 556 404,00 -6 404,00 550 000,00

Razem: 62 366 655,93 -6 404,00 62 360 251,93

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 96548889-7286-4BE1-AAAD-EF8F89510DE0. Podpisany Strona 1



DOCHODY BUDŻETU GMINY WYRZYSK związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi
ustawami na 2020 rok - ZMIANY

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.119.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 29 maja 2020 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 11 384,00 -6 404,00 4 980,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 404,00 -6 404,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 404,00 -6 404,00 0,00

Razem: 20 137 413,37 -6 404,00 20 131 009,37

Strona 1 z 1

Id: 96548889-7286-4BE1-AAAD-EF8F89510DE0. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WYRZYSK związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi
ustawami na 2020 rok – Zmiany

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.119.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 29 maja 2020 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 11 384,00 -6 404,00 4 980,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 404,00 -6 404,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 404,00 -6 404,00 0,00

Razem: 20 137 413,37 -6 404,00 20 131 009,37

Strona 1 z 1

Id: 96548889-7286-4BE1-AAAD-EF8F89510DE0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 0050.119.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 29 maja 2020 roku w sprawie zmian

w budżecie Gminy Wyrzysk na 2020 rok.

Zmiany w budżecie gminy polegają na zmniejszeniu planu dochodów budżetu i planu wydatków

budżetu o kwotę 6.404,00 zł.

Zmniejszenie planu dochodów o kwotę 6.404,00 zł związane jest ze zmniejszeniem planu dochodów

bieżących z tytułu dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie, zgodnie z pismem FB-

I.3111.156.2020.7 Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu w celu dostosowania poziomu środków do

zakresu realizowanych zadań (dział 852 rozdział 85228 § 2010).

Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 64.706.084,86 zł.

Plan wydatków budżetu zmniejsza się o kwotę 6.404,00 zł, zmianę wprowadza się

w następującym dziale:

W dziale 852 Pomoc społeczna zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 6.404,00 zł

w rozdziale 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze w § 4300 (zakup usług

pozostałych), zgodnie z pismem Wojewody Wielopolskiego.

Pozostałe zmiany w planie wydatków dotyczą przeniesienia planu wydatków bieżących między

paragrafami w ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej oraz przeniesienia planu wydatków między

rozdziałami w ramach działu klasyfikacji budżetowej.

Zmiany dokonuje się w następujących działach:

1) w dziale 720 Informatyka w rozdziale 72095 Pozostała działalność zmniejsza się plan wydatków

bieżących o kwotę 2.000,00 zł przeznaczonych na zakup materiałów i wyposażenia z jednoczesnym

zwiększeniem planu wydatków o kwotę 2.000,00 zł na zakup usług remontowych ze względu na

konieczność przeprowadzenia konserwacji kserokopiarek niezbędnych do utrzymania warunków

gwarancji;

2) w dziale 801 Oświata i wychowanie dokonuje się przesunięć pomiędzy rozdziałami w ramach

działu klasyfikacji budżetowej, zmiany są zgodne z wnioskiem dyrektora SP w Wyrzysku i Osieku nad

Notecią i zostały wprowadzone w następujących rozdziałach:

a) w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe zwiększa się planowane wydatki o kwotę 100,00 zł,

b) w rozdziale 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych zmniejsza się planowane

wydatki o kwotę 100,00 zł.

Id: 96548889-7286-4BE1-AAAD-EF8F89510DE0. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi 62.360.251,93 zł.

Id: 96548889-7286-4BE1-AAAD-EF8F89510DE0. Podpisany Strona 2


		2020-05-28T22:00:00+0000
	Polska
	Bogusława Jagodzińska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




